
保護者各位 

2023 年 4月 

東進台北スクール 

TEL 2834-8598 

 

教室移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は皆様方のご支援とご理解を賜

り、誠にありがとうございます。 

 さて、先月のお便りでもお知らせいたしましたように、突然ではございますが、このた

び東進台北スクール並びに幼児教室 POPKIDS は、移転いたしました。台北市政府の建物検

査により旧施設の建築素材に問題が見いだされ、当塾はより安全な建物へ移転する運びと

なりました。 

移転に伴い、電話番号と問い合わせ用メールアドレスも変更いたしました。皆様には大

変ご不便をおかけしてしまいますが、ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

 職員一同新たなる決意でより充実した指導に努めてまいりますので、何卒変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．新住所   台北市士林區士東路 254-1 號 1F 

２．新電話番号   02-2834-8598 

３．新メールアドレス  toshin2taipei@outlook.com 

 
以上 

 


